
Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного ориентирования России
Министерство спорта Краснодарского края

Федерация спортивного ориентирования Краснодарского края 
Департамент физической культуры и спорта администрации города Сочи

Сочинская городская федерация спортивного ориентирования
Клуб спортивного ориентирования «Черное море»

КУБОК РОССИИ ПО СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Эстафета 4 чел.(2м+2ж), 0830081811Я
Контрольное время - 150 мин

Главный судья: Сомов Д.Б. (Краснодарский край), ССВК, аттестован
Главный секретарь: Новикова А.Л. (Краснодарский край), СС1К, аттестована

Судья-инспектор: Дьячков В. В. (Тамбовская обл.), ССВК, аттестован
Зам.гл.судьи по СТО: Попов Д. В. (Краснодарский край,) СС1К, аттестован  

Зам.гл.секретаря по хронометражу: Курдюмов А. А. (Ленинградская область), ССВК, аттестован
Зам.гл.секретаря-руководитель офиса: Хабибуллина Д.А.(Санкт-Петербург), СС1К, аттестована

Старший судья службы дистанции по виду программы Райлян А.Г.(Краснодарский край),СС1К,аттестован
МУЖЧИНЫ, ЖЕНЩИНЫ (20+24+24+20) КП, (2600+3000+3000+2600) м 23.03.2016

Главный судья _______________ Сомов Д.Б. Главный секретарь _______________ Новикова А.Л.
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№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Этап Результат Место Отставание
1 1 НИКИТИНА

НИКИТИН
ХРАМОВ
НИКИТИНА

АННА
ИВАН
АНДРЕЙ
ЕКАТЕРИНА

1997
1988
1981
1988

кмс 
мс  
змс 
мс  

Новгородская область
Новгородская область
Новгородская область
Новгородская область

00:17:38
00:17:03
00:18:39
00:17:14

01:10:34 1

2 4 НАЙДИОНОВА
РОДИОНОВ
СТЕПАНОВ
БЕВЗА

АНТОНИНА
БОГДАН
НИКИТА
ТАТЬЯНА

1990
1996
1995
1994

мс  
мс  
мс  
мс  

город Санкт-Петербург
город Санкт-Петербург
город Санкт-Петербург
город Санкт-Петербург

00:18:42
00:18:13
00:17:14
00:17:30

01:11:39 2 +1:05

3 2 РАЙКОВА
ПОЛЯКОВ
ПОПОВ
ГИКЛОВА

СВЕТЛАНА
ДМИТРИЙ
АРТЁМ
НАТАЛЬЯ

1986
1994
1991
1983

мс  
мс  
мс  
мс  

город Санкт-Петербург
город Санкт-Петербург
город Санкт-Петербург
город Санкт-Петербург

00:18:26
00:17:36
00:19:02
00:17:32

01:12:36 3 +2:02

4 3 ТЕМЯКОВА
БАРЫШНИКОВ
ЕФИМОВ
ЕФИМОВА

НИНА
АНДРЕЙ
РОМАН
НАТАЛЬЯ

1982
1991
1976
1983

мс  
мс  
змс 
мсмк

Московская область
Московская область
Московская область
Московская область

00:19:17
00:18:08
00:20:22
00:17:01

01:14:48 4 +4:14

5 8 РЯЗАНОВА
БОРОВКОВ
ТРЕГУБОВ
БОРОВКОВА

ЕКАТЕРИНА
СЕРГЕЙ
ВЛАДИМИР
АНАСТАСИЯ

1997
1980
1988
1993

кмс 
мс  
мс  
мс  

Краснодарский край
Краснодарский край
Краснодарский край
Краснодарский край

00:18:29
00:20:03
00:19:18
00:18:18

01:16:08 5 +5:34

6 7 САПРОНЕНКОВА
ЛЫСЕНКОВ
КУРМАКАЕВ
АНДРОНОВА

ЛЮДМИЛА
АЛЕКСЕЙ
ДАМИР
АЛЕКСАНДРА

1982
1984
1988
1994

мс  
мс  
мс  
мс  

Московская область
Московская область
Московская область
Московская область

00:18:33
00:19:23
00:19:15
00:20:13

01:17:24 6 +6:50

7 12 ВЛАСОВА
НОВИКОВ
СУХАРЕВ
ПШЕСТАНЧИК

ЕКАТЕРИНА
ПАВЕЛ
ПЕТР
ИРИНА

1997
1992
1992
1986

мс  
1р  
мс  
1р  

город Москва
город Москва
город Москва
город Москва

00:20:01
00:22:55
00:18:53
00:19:33

01:21:22 7 +10:48

8 6 ФОМИЧЕВА
СЕРГЕЕВ
КОМАРОВ
ЗАСИМОВСКАЯ

ТАТЬЯНА
ДАНИЭЛ
КИРИЛЛ
МАРИЯ

1994
1994
1997
1995

кмс 
мс  
мс  
кмс 

город Санкт-Петербург
город Санкт-Петербург
город Санкт-Петербург
город Санкт-Петербург

00:21:13
00:20:48
00:20:13
00:19:13

01:21:27 8 +10:53

http://www.sportsystem.ru


Главный судья _______________ Сомов Д.Б. Главный секретарь _______________ Новикова А.Л.
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9 9 ПРОКОПЬЕВА
ДИНГЕС
АСОЯН
ЛАПИКУС

ЕКАТЕРИНА
ВИКТОР
НИКИТА
ИРИНА

1996
1985
1994
1985

мс  
мс  
кмс 
мс  

Свердловская область
Свердловская область
Свердловская область
Свердловская область

00:20:19
00:20:02
00:20:15
00:20:54

01:21:30 9 +10:56

10 10 ОЛЬШИНА
ЦВЕТКОВ
ЕРМАЧЕНКОВ
ВОРОБЬЕВА

НАТАЛЬЯ
МАКСИМ
ФИЛИПП
ДАРИЯ

1984
1991
1993
1991

1р  
1р  
мс  
кмс 

город Москва
город Москва
город Москва
город Москва

00:20:59
00:21:21
00:22:41
00:22:58

01:27:59 10 +17:25

11 11 ХРОМУШКИНА
ХРОМУШКИН
МАТЯШ
ГРЕЧИХИНА

ЛИДИЯ
ЕВГЕНИЙ
СЕРГЕЙ
НАТАЛЬЯ

1990
1987
1982
1994

мс  
мс  
кмс 
1р  

Калужская область
Калужская область
Калужская область
Калужская область

00:22:32
00:21:51
00:24:40
00:29:01

01:38:04 11 +27:30

12 5 МАКАРОВА
СМИРНОВ
ПЛЕШКАН
РОЗОВА

МАРИЯ
НИКИТА
АУРЕЛ
ТАТЬЯНА

1991
1989
1991
1988

кмс 
1р  
мс  
мс  

Московская область
Московская область
Московская область
Московская область

п.п. 2.6.10

00:20:09
00:21:16

cнят
00:21:02

cнят

Класс дистанции: мс      Квалификационный уровень соревнований: 940
мс - места 1-2    кмс - места 3-3    1р - 133% - 01:33:51    2р - 148% - 01:44:26    3р - 166% - 01:57:08    
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