Министерство спорта Российской Федерации Федерация спортивного ориентирования России Министерство спорта Краснодарского края

Федерация спортивного ориентирования Краснодарского края Департамент физической культуры и спорта администрации города Сочи Сочинская городская федерация спортивного ориентирования Клуб спортивного ориентирования «Черное море»

КУБОК РОССИИ ПО СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Эстафета 4 чел.(2м+2ж), 0830081811Я Контрольное время - 150 мин

Главный судья: Сомов Д.Б. (Краснодарский край), ССВК, аттестован Главный секретарь: Новикова А.Л. (Краснодарский край), СС1К, аттестована Судья-инспектор: Дьячков В. В. (Тамбовская обл.), ССВК, аттестован Зам.гл.судьи по СТО: Попов Д. В. (Краснодарский край,) СС1К, аттестован Зам.гл.секретаря по хронометражу: Курдюмов А. А. (Ленинградская область), ССВК, аттестован Зам.гл.секретаря-руководитель офиса: Хабибуллина Д.А.(Санкт-Петербург), СС1К, аттестована

Старший судья службы дистанции по виду программы Райлян А.Г.(Краснодарский край),СС1К,аттестован

МУЖЧИНЫ, ЖЕНЩИНЫ (20+24+24+20) КП, (2600+3000+3000+2600) м

23.03.2016

№ п/п	Номер	Фамилия	Имя	Г.р.	Разр.	Команда	Этап	Результат	Место	Отставание
1	1	НИКИТИНА НИКИТИН ХРАМОВ НИКИТИНА	АННА ИВАН АНДРЕЙ ЕКАТЕРИНА	1997 1988 1981 1988	KMC MC 3MC MC	Новгородская область Новгородская область Новгородская область Новгородская область	00:17:38 00:17:03 00:18:39 00:17:14	01:10:34	1	
2	4	НАЙДИОНОВА РОДИОНОВ СТЕПАНОВ БЕВЗА	АНТОНИНА БОГДАН НИКИТА ТАТЬЯНА	1990 1996 1995 1994	MC MC MC	город Санкт-Петербург город Санкт-Петербург город Санкт-Петербург город Санкт-Петербург	00:18:42 00:18:13 00:17:14 00:17:30	01:11:39	2	+1:05
3	2	РАЙКОВА ПОЛЯКОВ ПОПОВ ГИКЛОВА	СВЕТЛАНА ДМИТРИЙ АРТЁМ НАТАЛЬЯ	1986 1994 1991 1983	MC MC MC	город Санкт-Петербург город Санкт-Петербург город Санкт-Петербург город Санкт-Петербург	00:18:26 00:17:36 00:19:02 00:17:32	01:12:36	3	+2:02
4	3	ТЕМЯКОВА БАРЫШНИКОВ ЕФИМОВ ЕФИМОВА	НИНА АНДРЕЙ РОМАН НАТАЛЬЯ	1982 1991 1976 1983	MC MC 3MC MCMK	Московская область Московская область Московская область Московская область	00:19:17 00:18:08 00:20:22 00:17:01	01:14:48	4	+4:14
5	8	РЯЗАНОВА БОРОВКОВ ТРЕГУБОВ БОРОВКОВА	ЕКАТЕРИНА СЕРГЕЙ ВЛАДИМИР АНАСТАСИЯ	1997 1980 1988 1993	KMC MC MC MC	Краснодарский край Краснодарский край Краснодарский край Краснодарский край	00:18:29 00:20:03 00:19:18 00:18:18	01:16:08	5	+5:34
6	7	САПРОНЕНКОВА ЛЫСЕНКОВ КУРМАКАЕВ АНДРОНОВА	ЛЮДМИЛА АЛЕКСЕЙ ДАМИР АЛЕКСАНДРА	1982 1984 1988 1994	MC MC MC	Московская область Московская область Московская область Московская область	00:18:33 00:19:23 00:19:15 00:20:13	01:17:24	6	+6:50
7	12	ВЛАСОВА НОВИКОВ СУХАРЕВ ПШЕСТАНЧИК	ЕКАТЕРИНА ПАВЕЛ ПЕТР ИРИНА	1997 1992 1992 1986	мс 1р мс 1р	город Москва город Москва город Москва город Москва	00:20:01 00:22:55 00:18:53 00:19:33	01:21:22	7	+10:48
8	6	ФОМИЧЕВА СЕРГЕЕВ КОМАРОВ ЗАСИМОВСКАЯ	ТАТЬЯНА ДАНИЭЛ КИРИЛЛ МАРИЯ	1994 1994 1997 1995	KMC MC MC KMC	город Санкт-Петербург город Санкт-Петербург город Санкт-Петербург город Санкт-Петербург	00:21:13 00:20:48 00:20:13 00:19:13	01:21:27	8	+10:53

SFR event centre

Copyright(C) Sportservice Ltd.

vw.sportsystem.ru

1

Сомов Д.Б.

ый секретарь

9	9 ПРОКОПЬЕВА ДИНГЕС АСОЯН ЛАПИКУС	ЕКАТЕРИНА ВИКТОР НИКИТА ИРИНА	1996 1985 1994 1985	MC MC KMC MC	Свердловская область Свердловская область Свердловская область Свердловская область		00:20:19 00:20:02 00:20:15 00:20:54	01:21:30	9	+10:56
10	10 ОЛЬШИНА ЦВЕТКОВ ЕРМАЧЕНКОВ ВОРОБЬЕВА	НАТАЛЬЯ МАКСИМ ФИЛИПП ДАРИЯ	1984 1991 1993 1991	1р 1р мс кмс	город Москва город Москва город Москва город Москва		00:20:59 00:21:21 00:22:41 00:22:58	01:27:59	10	+17:25
11	11 ХРОМУШКИНА ХРОМУШКИН МАТЯШ ГРЕЧИХИНА	ЛИДИЯ ЕВГЕНИЙ СЕРГЕЙ НАТАЛЬЯ	1990 1987 1982 1994	мс мс кмс 1р	Калужская область Калужская область Калужская область Калужская область		00:22:32 00:21:51 00:24:40 00:29:01	01:38:04	11	+27:30
12	5 МАКАРОВА СМИРНОВ ПЛЕШКАН РОЗОВА	МАРИЯ НИКИТА АУРЕЛ ТАТЬЯНА	1991 1989 1991 1988	кмс 1р мс мс	Московская область Московская область Московская область Московская область	п.п. 2.6.10	00:20:09 00:21:16 СНЯТ 00:21:02	СНЯТ		

Класс дистанции: мс Квалификационный уровень соревнований: 940 мс - места 1-2 кмс - места 3-3 1р - 133% - 01:33:51 2р - 148% - 01:44:26 3р - 166% - 01:57:08

огрн 102300053 * випреда до Главный секретарь

SFR event centre

Copyright(C) Sportservice Ltd.